
ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 10 июня 2004 г. № 464-III 

  
О ПОЛНОМОЧИЯХ ЧЛЕНА СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЛОМАКИНА-РУМЯНЦЕВА ИЛЬИ 

ВАДИМОВИЧА 
  
В соответствии с Федеральным законом от 5 августа 2000 года № 113-

ФЗ "О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания 
Российской Федерации" и статьей 4 Федерального закона от 8 мая 1994 года 
№ 3-ФЗ "О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", 
на основании Постановления Совета Федерации от 14 апреля 2004 года № 
79-СФ "О досрочном прекращении полномочий члена Совета Федерации 
Федерального Собрания Российской Федерации Ломакина-Румянцева Ильи 
Вадимовича" Государственное Собрание Республики Марий Эл 
постановляет: 

1. Считать полномочия члена Совета Федерации Федерального 
Собрания Российской Федерации - представителя от Государственного 
Собрания Республики Марий Эл Ломакина-Румянцева Ильи Вадимовича 
прекращенными досрочно с 30 марта 2004 года. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
  

Председатель 
Государственного Собрания 

Республики Марий Эл 
  

  
  
                                       Ю.А.Минаков 

  
 

consultantplus://offline/ref=0301C5101A7B929F72F8372D727823426FAC5939D158A33029130E1CkCACL
consultantplus://offline/ref=0301C5101A7B929F72F8372D727823426FA25631D658A33029130E1CCC7E16EBD253C30317DD6Ak3A4L

